
Abstrakt: 

Název: HODNOCENÍ ATLETICKÉ VÝKONNOSTI STUDENTEK FTVS UK 

V SEDMIBOll V LETECH 2000-2005 

Vedení: PaedDr. Jana Lakatošová 

Anglický název: The evaluation ofthe athletic efficiency ofthe FTVS UK's female 

student athletes in the heptathlon dming the years 2000 - 2005 

Cíl práce: Cílem je srovnání závěrečných atletických vícebojů studentek jednooborového 

a dvouoborového studia na FTVS UK. Srovnávat budeme výsledky z let 2000 až 2005. 

Pomocí náhodného výběru jsme stanovily soubory studentek, které představují 

reprezentativní výběr studentek FTVS UK v období 2000-2005, který se stal předmětem 

našeho porovnávání. Záměrem práce je zjistit, jestli jsou rozdíly ve výkonnosti v 

jednotlivých disciplínách sedmiboje i celkovém bodovém výsledku lepší u studentek 

jednooborového nebo dvouoborového studia. 

Metodika práce: Základní metodou, kterou budeme používat na získání potřebných 

výsledků, je vyhodnocení na základě záznamů získaných ze zápisů z atletických vícebojů 

v letech 2000-2005. 

Výsledky: V šestiletém sledovaném období jsme zjistily, že výsledky obou skupin jsou 

vyrovnané. 

Klíčová slova: 

Atletický sedmiboj 

Atletická výkonnost 

Motorické schopnosti 

Motorické dovednosti 

Věcná významnost 

2 


